SUPERINTENDENCIA REGIONAL DA RFB NA 4A RF.
Contratado: 25.128.718/0001-99 - HIGICLEAN III TECNOLOGIA E LIMPEZA EIRELI. Objeto: O
presente termo aditivo tem por objeto a supressão de 7,3262% ao valor global do
contrato, passando, então, o item 1.3 da avença a ter um valor, em 12 meses, de r$
490.503,36 (quatrocentos e noventa mil quinhentos e três reais e trinta e seis centavos) a
partir de 05/03/2024.. Vigência: 05/03/2024 a 04/07/2024. Valor Total Atualizado do
Contrato: R$ 490.503,36. Data de Assinatura: 01/03/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/03/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5ª